
議案第５９号  

 

   新第２庁舎収納庫等の購入について 

 

 新第２庁舎収納庫等の購入について、次のとおり仮契約を締結したので、市

議会の議決を求める。 

  平成２８年１２月２日提出  

市川市長  大 久  保  博     

 

記 

 

１ 件 名  新第２庁舎収納庫等の購入  

２ 納 入 場 所  市川市役所新第２庁舎（市川市南八幡２丁目２０番２号） 

３ 物 品 名  収納庫（高さ１１０センチメートル）    ３４２台 

収納庫（高さ２１０センチメートル）    ２４４台  

         収納庫（高さ７０センチメートル）     ４９台  

金庫                    ２台  

４ 契 約 金 額  ２９，６３３，８７１円  

５ 契 約 方 法  一般競争入札 

６ 契約相手方  千葉県市川市市川南４丁目２番１１号  

京葉産業株式会社   

代表取締役  加曽利  邦彦  



理  由  

  

  新第２庁舎収納庫等の購入について、相手方と物品供給仮契約を締結した

ので、市川市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条

例（昭和３９年条例第２７号）第３条の規定により提案するものである。  

 

 



議案第５９号の参考１ 

 
物 品 供 給 仮 契 約 書 

 

１ 件 名  新第２庁舎収納庫等の購入 

２ 契 約 金 額   ￥ ２ ９ ６ ３ ３ ８ ７ １ 
   

 課税事業者 （物品供給に係る消費税及び地方消費税額２，１９５，１０１円） 
            「物品供給に係る消費税及び地方消費税額」は、契約金額に 8/108 を 
             乗じたものです。 

□ 免税事業者 
３ 契約保証金額   市川市財務規則第１１７条第３項第１号により免除 
４ 納 入 場 所  市川市役所新第２庁舎（市川市南八幡２丁目２０番２号） 
５ 納 入 期 限  平成２９年５月２日 
６ その他の事項  
 
 上記の物品供給について、発注者市川市（以下「発注者」という。）と受注者京葉産業

株式会社（以下「受注者」という。）は、別添物品供給契約約款（以下「約款」という。）

により契約を締結する。 
 この契約は、市川市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例

により、議会の可決を得たとき、本契約が締結されたものとする。ただし、議会の可決

を得られないとき、この契約は無効となり、発注者は損害賠償の責を負わない。 
 この契約の証として、本書２通を作成し、当事者記名押印の上各自１通を保有する。 

 

平成２８年１０月２０日            

 

    市川市八幡１丁目１番１号 
           発注者  市 川 市 
                代表者 市長 大久保 博        印 
 
                千葉県市川市市川南４丁目２番１１号 
           受注者  京葉産業株式会社 
                代表取締役  加曽利 邦彦       印 



議案第５９号の参考２ 

 

新第２庁舎収納庫等の購入の入札結果 

 

１ 開札年月日     平成２８年１０月７日 

 

２ 入札方法      一般競争入札 

 

３ 予定価格      ３６，８７６，６００円 

  入札書比較価格   ３４，１４５，０００円 

  （予定価格に 100/108を乗じて得た価格） 

  

４ 入札結果 

業者名 入札書記載金額 備考 

京葉産業株式会社 27,438,770 円 落札 

株式会社コマツ 32,161,700 円  

エビヌマ千葉販売株式会社 32,820,900 円  

有限会社平和堂 33,385,600 円  

落札金額（契約金額）は、入札書記載金額に消費税及び地方消費税の額を加算した 

２９，６３３，８７１円とする。 

 

５ 落札者経歴 

（１）商号又は名称   京葉産業株式会社 

（２）代表者      代表取締役 加曽利 邦彦 

（３）所在地      千葉県市川市市川南４丁目２番１１号 

（４）主な契約経歴    

平成２６年度（千葉県山武郡九十九里町） 

いわしの交流センター備品 

契約金額：９，４２３，４３２円 

平成２７年度（千葉県浦安市） 

新庁舎公室会議用テーブル 

契約金額：３，０２４，０００円 

 


	01議案表題（収納庫等）
	02【再校】物品供給仮契約書
	03【最終校】入札結果

